
人 人 人 人 人 人 合　　　計

千円 千円 千円 千円 ％ ％ ％

人 人 人 ％ ％ ％ 93.3

住 台 人 ％ 人 人 人 98.4

民

基 人 ％ ％ ％ ％ 92.7

本 帳

92.1

千円

100.0

1 千円

(A) 100.0

2

(B) 92.1

3

(C) （単）

4

(D) 92.1

5 （ア） （イ）

(E)

6 （イ）-（ア） 積現 千円

(F)

7

(G) 金高

8

(H)

9

(I)

10

(J) 93.7

賃　金 交際費 計

Ａ Ｂ 当　該 280,922 4,983 84,289

428 人 137,296 千円 円 　円 　円 団体Ａ 13.4 0.2 100.0

うち 66 18,282 類　似

33 10,717 団体Ａ

64 22,771

525 170,784

％

71,886 千円 ％

####### 円

179,034 ％

0 円

△ 20,131 ％

40,511 ％

5,068 ％

19,286

3,362

△ 730,987

過　疎

辺　地

水　力

債務保証又は損失補償にかかるもの

利子補給にかかるもの

その他

16.4

28.4

99.9

人口(17.3.31)

標準財政規模

経常一般財源収入

  と  り  く  ず  し  額

債務負担行為額

253,281

256

98.5

2,593

山　振

物件の購入にかかるもの

物 件 費

標準財政規模

46.1

18.1 税　　収　　入

総　収　入　額

一般財源収入

人口(18.3.31)

一般財源収入

その他

100.0

13,268

15.7

類　型

０－１

1,250,489

512,668

2,510,671

121,239

コード番号

332097

基　準　税　額

　　＊１００／７５

構成比

市 税 収 入 の 状 況

平成１７年度

交付税種地

Ⅰ　　２

徴　　　　収　　　　率

100.0

道路橋梁

3.7

5.2

3.7

192

％

25.9

10.6

52.0

2.5

0.0

3,619,667

133,214

決　　算　　額

8

市町村

番号

市町村名

高　梁　市

計

2,094,252

53.4

区　　　　分

入　湯　税

都市計画税

水利地益税

189,961

目 的 別 歳 出 の 状 況

その他

1,117,293

133,214

937,867

384,501

1,883,003

90,929

目　　的　　税

市民税

備品費

79,512

3.8

個人分

法人分

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

鉱産税

内

訳

合　　　　計

円

％

類似団体

％

円

当該団体

0.1

502,133

24.0 4.3

89,321

714,873

一　般　財　源

227,566

2,557,969

2,819,093

1,896,473

29,818

1,035,958

421,671

1,474,009

479,055

97,816

2,028,537

37,139

4,484,326

構成比

1.9

決　算　額

227,570

4,070,128

％

0.9

18.7

8.0

12.6

0.3

3.1

100.0

旅　費

10.1

1.8

69,271

2,004,965

483,299

445,696

20,088

4,270,443

2,240,204

3,141,280

760,678

2,527,371

4,667,682

合　　計

前年度繰

上充用金

財源比率

24,908,587

実　質　収　支

金　　額

構成比

財政収支

項　　　　　　　　　　　目

Ａ－Ｂ

災　　害

経常一般

金　　額

構成比

金　　額

構成比

復 旧 費

公債費

諸支出金

商工費

農　　　林

水産業費

土木費

消防費

教育費

区　分

議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

277,000

324,758

355,797

区　　分

助　　　   　　役

　　　　収　 　入　 　役　　　　

教　 　育 　　長

B/A

350,000

議 会 副 議 長

議　会　議　員

平均給料（報酬）月額

826,500

665,000

435,000

365,000

611,100

地　経

平成18年4月1日

435,000

870,000

700,000

-

630,000

-

平均給料（報酬）月額

特　　　別　　　職　　　等

9,9797,717

指　　　数　　　等 指定団体等の状況

特　農

平成16年10月1日改定年月日

一部事務組合加入

農　工

1,427,656

483,328

44.221.6

第２次

6,340

31.6

第３次

10,008

49.8

93.8%

補 助 費 等

標準財政規模

普通建設事業費

標準財政規模

13,035

134,982

21.0%

14.4%

第１次

3,725

18.6

4,886

11,588,475

3,595,770

国 保 （ 施 設 ）

教 育 公 務 員

消　防　職　員

合　　　　　計

公

営

事

業

の

状

況

・

主

な

も

の

34.2

14,284,304

0.284

0.310

0.1%実 質 収 支 比 率

経 常 収 支 比 率

市           　長

現 在 高

土 地 開 発 基 金

公 債 費 比 率

起 債 制 限 比 率

財 政

地 域 開 発

老 人 保 健

簡 易 水 道

下水道・農排

介 護 （ サ ー ビ

ス ）

特 別 養 護

国 保 （ 事 業 ）

事　　業　　名

普通会計から

の繰入等

0

109,532

上 水 道

病 院

280,413

国

調

12年

7年

一　般　職　員

325,303

技能労務職

320,785

区　　　　分

職 員 数

〃

〃

〃

〃

〃

法適用

の有無

有

〃

〃

歳　 　入　 　総　 　額

歳　　 出　 　総 　　額

歳 入 歳 出 差 引 額

(A) － (B)

翌 年 度 へ 繰 り 越

  す べ き 財 源

実     質     収     支

(Ｃ) － （Ｄ)

(F)+(G)+(H)-(I)

１８．３．３１

１７．３．３１

区　　　　　　　　　　分

37,488

単　 年 　度 　収 　支

積　　 　　立　　 　　金

人　　　　　　　　　口

収支額

給　料　月　額

△ 1,399,898

1,833,943

31,334,137

決　　　　　算　　　　　収　　　　　支

一人当たり支給

繰 　上　 償　 還 　金

積　　 　　立　　 　　金

540,161

30,773,840

560,297

132,593

427,704

41,077

43,115

37,005

△ 106,116

国調人口

増 減 率

千円

人口集中

地区人口

7,406

7,290

人口密度

12年対7年

7年対2年

平成17年度

△ 2.1

平成16年度

△ 4.7

547.01

75

79

17,681

457,139

448,963

563,079

64,459

一　　　　　般　　　　　職　　　　　員　　　　　等

実 質 単 年 度 収 支

無

〃

行   為   額

債 務 負 担

基 準 財 政 需 要 額

基 準 財 政 収 入 額

財 政 力 指 数

現 在 高

調 整 基 金

標 準 財 政 規 模

減 債 基 金

その他特定目的基金

△ 157,858

　月額

職員互助、退職

手当、公務員災

害補償、消防補

償、塵芥、ごみ

処理、農業共済

6,590,242

600,887

3,448,196

39,761,962

地 方 債 現 在 高

債 務 負 担 行 為

7　年

国　調

19,113

△ 408,591

250,733

24,987,108

24,908,587

78,521

59,408

365,000

350,000

区　分面　　積

ｋ㎡

産

業

構

造

立在

12　年

国　調

需用費 役務費

0

普 通 建 設

事   業   費

物　 件 　費

補 助 費 等

標準財政規模

議　会　議　長

11.9

99.3

3.1

18.2

1.0

小中学校

5,450

6.5

98.5 19.2

現年課税分 滞納繰越分

98.5 19.2

99.4

62,978

74.7

98.8 16.9

庁　　舎

100.0

97.9 12.5

　○　債務負担行為のうち主なもの

維持補修費の状況（人口１人当り・円・経常的なもの）物 件 費 の 状 況 （ 人 口 １ 人 当 り ・ 円 ・ 経 常 的 な も の ）

17,727,432

　○　備　　　　考（特記事項）

725,406

150,000

5,714,836

広域市町村圏及び設定年度

高梁広域圏　　昭和４５年度

19.2

100.0

平 成 17 年 度 普 通 会 計 決 算 状 況

　限　度　額　千円件　　　　　　　　　　　　　　　　名

16.3

17.1

9.0



差引経常 経　常

決　算　額 構成比 的なもの 収　支 差引経常 経　　　常 経常収 １人当たり 決算額

特定財源 一般財源 （Ａ）－（Ｂ） 比　率 的なもの 一般財源 支比率 経常一般 構成比

（Ａ） （％） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （％） （A）/人口（円） （Ｃ）/人口（円） （Ｅ）/人口（円） （％） 財源　（円） （％）

1 3,619,667 14.5 133,214 3,486,453 3,486,453 97,816 94,216 94,216

2 526,811 2.1 526,811 526,811 14,236 14,236 14,236

3 22,546 0.1 22,546 22,546 609 609 609

4 10,002 10,002 10,002 270 270 270

5 16,235 0.1 16,235 16,235 439 439 439

6 365,365 1.5 365,365 365,365 9,873 9,873 9,873

7 11,517 11,517 11,517 311 311 311

8

9 168,471 0.7 168,471 168,471 4,553 4,553 4,553

10 108,095 0.4 108,095 108,095 2,921 2,921 2,921

11 11,117,021 44.5 1,450,009 9,667,012 9,667,012 300,419 261,235 261,235

12 7,755 7,755 7,755 210 210 210

13 303,407 1.2 62,600 240,807 240,807 8,199 6,507

14 428,116 1.7 5,507 8,171 414,438 403,245 11,193 11,569 11,200 302

15 98,937 0.4 9,069 89,868 89,868 2,674 2,429

16 1,607,974 6.4 748,672 140,049 719,253 719,253 43,453 19,437

18 1,501,586 6.0 839,304 39,630 622,652 622,652 40,578 16,826

19 352,606 1.4 64,190 287,683 733 733 9,529 20

20 690 690 19

21 409,725 1.6 331,825 77,900 11,072

22 543,262 2.2 130,377 412,885 14,681

23 315,320 1.3 186,005 35,779 93,536 93,327 209 8,521 2,528 6

24 3,452,000 13.8 2,642,100 809,900 93,285

24,987,108 100.0 5,011,270 3,404,289 16,571,549 2,169,885 14,401,664 675,236 447,819 389,182

義 5,080,004 20.4 39,013 153,511 4,887,480 364,110 4,523,370 29.7 137,279 132,076 122,237

務 1,557,269 6.3 6,266 15,482 1,535,521 1,036,190 499,331 3.3 42,083 41,495 13,494

的 4,667,594 18.7 4,667,594 183,356 4,484,238 29.5 126,134 126,134 121,179

経 4,655,899 18.7 4,655,899 183,356 4,472,543 29.4 125,818 125,818 120,863

費 11,304,867 45.4 45,279 168,993 11,090,595 1,583,656 9,506,939 62.5 305,496 299,705 256,910

消 2,584,597 10.4 345,197 145,148 2,094,252 354,571 1,739,681 11.4 69,845 56,594 47,012

費 85,879 0.3 1,070 520 84,289 22,493 61,796 0.4 2,321 2,278 1,670

的 2,338,085 9.4 252,849 485,183 1,600,053 257,282 1,342,771 8.8 63,183 43,239 36,286

経 607,638 2.4 35 607,603 607,603 4.0 16,420 16,419 16,419

費 5,008,561 20.1 599,116 630,851 3,778,594 634,346 3,144,248 20.6 135,348 102,110 84,968

投 4,057,914 16.3 2,788,288 1,269,626 109,659

資 2,924,631 11.7 1,796,149 1,128,482 79,033

的 445,696 1.8 408,557 37,139 12,044

経

費 4,503,610 18.1 3,196,845 1,306,765 121,703

そ 1,347,664 5.4 796,820 550,844 36,418

の 219,951 0.9 195,865 24,086 5,944

他 2,523,934 10.1 24,547 2,499,387 104,681 △ 104,681 68,205 △ 2,829

経

費 4,091,549 16.4 1,017,232 3,074,317 104,681 △ 104,681 110,567 △ 2,829

24,908,587 100.0 4,858,472 5,180,926 14,869,189 2,322,683 12,546,506 83.1 673,114 401,816 339,049

区　　　　　　分

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

地 方 消 費 税 交 付 金

分 担 金 ・ 負 担 金

配 当 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

繰 越 金

使 用 料

手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

特別地方消費税交付金

軽油・自動車取得税交付

諸 収 入

地 方 債

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

人口１人当たり額（１８．３．３１）

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交通安全対策特別交付金

決　算　額

物 件 費

維 持 補 修 費

補 助 費 等

　うち　一部事務組合負担金　

人 件 費

扶 助 費

公 債 費

小　　　　　　　　計

　うち　元 　利 　償   還   金

小　　　　　　　　計

失 業 対 策 事 業 費

小　　　　　　　　計

　うち　単　独　事　業　費　

積 立 金

小　　　　　　　　計

普 通 建 設 事 業 費

災 害 復 旧 事 業 費

決　 算

額　　　１人

当たり

類　　　似　　　団　　　体

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

臨時的なもの　　（Ｂ） （C）の内訳

特定財源 一般財源

投資及び出資金・貸付金

繰 出 金

前 年 度 繰 上 充 用 金


