平成 17 年度	普通会計決	算状	況				市町村番号	市町	村名 コー	ド番号	類型 平成17 交付税	ルが竹	町村圏及び	が設定年度	
							8	高 貓	常 市 332	2097	0-1 I	2 高梁应	域圏 昭	和45年度	
人 口 人口集中 人口密度 面	積 産 区分 第1次 第	2次 第3次		的 別 歳	出の	状 況	市		税 切	Į I	入 の 基準税額	状	況	45	
国 12年 41,077 人 7,406 人 75 人	a 1	人人人	区 分	決 算 額	構成比	一般財源	区	分	決 算 額	構成比		徴 現年課税分	収 滞納繰越分	率 合 計	
	km	6,340 10,008 % %	議会費	千円 227,570	% 0.9	千円 227,566		人分	千円 937,867	% 25.9	千円 1,250,489	% 99.4	% 11.9	% 93.3	
前	横 18.6	31.6 49.8	総務費	4,070,128	16.3	2,557,969	市民税 —— 法	人分	384,501	10.6	512,668	99.3	18.2	98.4	
民 目 31,000 国調人口 12十八十十	△ 4.7 7 年 4,886 % 造 国 調 %	7,717 9,979 % %	民生費	4,270,443	17.1	2,819,093	固定資産	税	1,883,003	52.0	2,510,671	98.5	19.2	92.7	
左 - 根 17. 3. 31 37,488 ハ イ - イ - イ - イ - イ - イ - イ - イ - イ - イ	△ 2.1 21.6 指 数 等	34.2 44.2 指定団体等の状況	衛生費	2,240,204	9.0	1,896,473	軽自動車	税	90,929	2.5	121,239	97.9	12.5	92.1	
区 分 平成16年度 平成17年度	基準財政需要額 11,588,475	山 振	労働費	69,271	0.3	29,818	市たばこ	税	189,961	5.2	253,281	100.0		100.0	
1 歳 入 総 額	基準財政収入額 3,595,770	特農過疎	農 林水産業費	2,004,965	8.0	1,035,958	鉱産税	i	192	0.0	256	100.0		100.0	
2 歳 出 総 額 (B) 30,773,840 24,908,587	標準財政規模 14,284,304	農工	商工費	483,299	1.9	421,671	目的	税	133,214	3.7	230	98.5	19.2	92.1	
3 歳入歳出差引額 (A) - (B) (C) 560,297 78,521	財政力指数 (単) 0.310	地 経	土木費	3,141,280	12.6	1,474,009	人 入 湯	税	155,214	5.1		36.5	13.2	32.1	
4 翌年度へ繰り越 すべき財源 (D) 132,593 59,408	実質収支比率 0.1% 経常収支比率 93.8%	一部事務組合加入	消防費	760,678	3.1	714,873	都市計	画税	133,214	3.7		98.5	19.2	92.1	
5 実 質 収 支 (ア) (イ) (C) - (D) (E) 427,704 19,113	公 債 費 比 率 21.0% 起 債 制 限 比 率 14.4%	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	教育費	2,527,371	10.1	2,028,537	訳水利地	益税	100,211	0.1		55.5	10.2	32.1	
6 単 年 度 収 支 (イ)-(ア) (F) △ 106,116 △ 408,591	積現 財 政 千円 調 整 基 金 1,427,656		災 害 復旧費	445,696	1.8	37,139									
7 積 立 金	並往 減債基金 483,328	職員互助、退職 手当、公務員災	公債費	4,667,682	18.7	4,484,326									
(G) 540,161 250,733 8 繰 上 償 還 金	金高 Rの他特定目的基金 3,448,196 地方債現在高 39,761,962	害補償、消防補償、塵芥、ごみ	諸支出金		10.7	4,464,320									
9 積 立 金 とりくずし額 (1) 1,833,943	債務負担行為 現 在 高 6,590,242	处 垤、辰未共併	前年度繰上充用金												
10 実質単年度収支 (F)+(G)+(H)-(I) (I) △ 1,399,898 △ 157,858	土地開発基金 現 在 高 600,887		合 計	24,908,587	100.0	17,727,432	合	計	3,619,667	100.0		98.8	16.9	93.7	
一般職員等		等					11人当り・	円・組	を常的なもの)		維持補修費の状				
区 分 職員数 給 料 月 額 一人当たり支給	改定年月日 平成16年10月1日	平成18年4月1日		賃 金				備品費				舎 小中学校	その他	計	
A B 月額 B/	A 区 分 平均給料(報酬)月額	平均給料(報酬)月額	当該金		20,088	4,983 502,13		79,512		94,252	13,268 2,5		62,978	84,289	
一般職員 428 人 137,296 千円 320,785 きち技能労務職 66 18,282 277,000	内 市 長 870,000 円 助 役 700,000	826,500 円 665,000	団体A相類似金		1.0	0.2 24	.0 4.3	3.8	53.4	100.0	15.7	3.1 6.5	74.7	100.0	
教育公務員 33 10,717 324,758	収入役 -	-	団体A												
消防職員 64 22,771 355,797	教 育 長 630,000	611,100	- 全												
合 計 525 170,784 325,303	議会議長 435,000	435,000	A-B	 構成比											
公事業名 独顔用 収支額 普通会計から	議会副議長 365,000	365,000	項		目	当該団体	類似団体	○債	務負担行為のう	ち主なもの)				
宮 の有無 の繰入等	議会議員 350,000	350,000	財政収	実 質		%	%		件		名	i	限』	度 額 千円	
事 上 水 道 有 71,886 0 千円	債務負担 債務負担行為額	%	///-///	総収		0.1			購入にかかるもの					725,406	
業病院 ####### 109,532	行為額 標準財政規模	46.1		一般財活		円			証又は損失補償	にかかるも	50)			150,000 5,714,836	
の 国保(事業) 無 179,034 280,413 状 国保(施設) " 0 64,459	物 件 費 物 件 費標準財政規模		一般財源」		人口(18.3.31) 479,055 税 収 入 円			利子補給にかかるもの 5,71 円 その他							
況 老 人 保 健 " △ 20,131 457,139	補助費等	%	Jane 110	人口(17.3.31) 97,816				〇 備 考(特記事項)							
	易 小 坦 " 40,511 448,903 標準別 収 規			投 経常一般則		%	%								
主 下水道・農排 " 5,068 563,079 な 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	普通建設 普通建設事業費		財源比	率 標準財政	以規模	99.9									
	事業費 標準財政規模	28.4													
も 特別養護 " 3,362 13,035 の 地域 開発 " △730,987 134,982	-														
V/ P凸 P外 四 元 " △ 130,901 134,904	<u> </u>														

					臨時的なもの (B)		差引経常	(C)の内訳		経常	人口1人	当たり額(18	3. 3. 31)		類 似	団 体	2
	区	\wedge	決 算 額	構成比			的なもの	特定財源	一般財源	収支	決算額	差引経常	経常	経常収	決算	1人当たり	決算額
		分			特定財源	一般財源	(A) - (B)	村足則伽	一放灯你	比 率	次 昇 領	的なもの	一般財源	支比率	額 1人	経常一般	構成比
			(A)	(%)			(C)	(D)	(E)	(%)	(A)/人口(円)	(C)/人口(円)		(%)	当たり	財源 (円)	(%)
1	市	税	3,619,667	14.5		133,214	3,486,453		3,486,453		97,816	94,216	94,216				
2	地 方	譲 与 税					526,811		526,811		14,236	14,236	14,236				
3	利子	割 交 付 金	22,546				22,546		22,546		609		609				
4	配当	割 交 付 金	10,002				10,002		10,002		270		270				
5	株式等譲	渡所得割交付金	16,235	0.1			16,235		16,235		439		439				
6	地方消	費税交付金	365,365				365,365		365,365		9,873	9,873	9,873				
7		利用税交付金	11,517				11,517		11,517		311	311	311				
8	特別地力	7 114 24 120 24 14 112															
9	1210.00	動車取得税交付	168,471				168,471		168,471		4,553	4,553	4,553				
10	地 方 特	1 1 1 70 11 35	108,095				108,095		108,095		2,921	2,921	2,921				
11	地方	交 付 税	11,117,021			1,450,009	9,667,012		9,667,012		300,419	261,235	261,235			1	
12		対策特別交付金	7,755		20.000		7,755	240.00	7,755		210		210			1	\vdash
13	/• · -	金・負担金	303,407		62,600	0.151	240,807	240,807			8,199	6,507	0.5.5			ļ	↓
14		用料			5,507	8,171	414,438	403,245	11,193		11,569	11,200	302			ļ	↓
15	手	数料			E40.050	9,069	89,868	89,868		}	2,674	2,429		ļ			\longmapsto
16	国 庫	支出金			748,672	140,049	719,253	719,253			43,453	19,437		-			
18	県				839,304	39,630	622,652	622,652			40,578						
19	財産		352,606		64,190	287,683	733	733			9,529	20					
20	寄。	附 金			690	77.000					19						
21	<u>繰</u>				331,825	77,900					11,072						
22					130,377 186,005	412,885	02 526	02 227	209		14,681 8,521	2.520	- c				
23 24	<u>商</u> 地				2,642,100	35,779 809,900	93,536	93,327	209		93.285	2,528	0	-		1	++
歳	入				5,011,270	,	16,571,549	2,169,885	14,401,664		675,236	447,819	389,182				+
義	人	件費			39,013	153,511	4,887,480	364,110	4,523,370	29.7	137,279		122,237			1	
務	 扶	助費			6,266	15,482	1,535,521	1,036,190	499,331	3.3	42,083	41,495	13,494				
的	公	- 債 費		18.7	0,200	10,402	4,667,594	183,356	4,484,238	29.5	126,134	126,134	121,179				\vdash
経	うち元		4,655,899				4,655,899	183,356	4,472,543	29.4	125,818	125,818	120,863			1	\vdash
費	/\	計	11,304,867		45,279	168,993	11,090,595	1,583,656	9,506,939	62.5	305,496	299,705	256,910				
消	物	件費			345,197	145,148	2,094,252	354,571	1,739,681	11.4	69,845		47,012				
費	維持	補修費	85,879		1,070	520	84,289	22,493	61,796	0.4	2,321	2,278	1,670	<u> </u>		†	
的	補助		2,338,085		252,849	485,183	1,600,053	257,282	1,342,771	8.8		43,239	36,286	<u> </u>		†	
経	11114	事務組合負担金	607,638		,- 10	35	607,603	,_3=	607,603	4.0	-	16,419	16,419				
費	小	計	5,008,561		599,116	630,851	3,778,594	634,346		20.6		102,110	84,968				
投	普通列	と 設 事 業 費	4,057,914	16.3	2,788,288	1,269,626					109,659						
資	うち単	独事業費	2,924,631		1,796,149	1,128,482					79,033						
的	災害獲	夏旧事業費	445,696	1.8	408,557	37,139					12,044						
経	失業を	大策 事業費	·														
費	小	計	4,503,610	18.1	3,196,845	1,306,765					121,703						
そ	積	立 金	1,347,664	5.4	796,820	550,844					36,418						
の	投資及び	「出資金・貸付金	219,951	0.9	195,865	24,086					5,944						
他	繰	出金	2,523,934	10.1	24,547	2,499,387		104,681	△ 104,681		68,205		△ 2,829				
経		繰上充用金															
費	小	計	4,091,549		1,017,232	3,074,317		104,681	△ 104,681		110,567		△ 2,829				
歳	出	合 計	24,908,587	100.0	4,858,472	5,180,926	14,869,189	2,322,683	12,546,506	83.1	673,114	401,816	339,049				